
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/363/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii rzymsko - katolickiej p.w. Św. Barbary                           

w Radawnicy 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz uchwały               

Nr XXXII/254/05 Rady Gminy Złotów z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 141, poz. 3892) Rada Gminy 

Zlotów uchwala, co następuje: 

 

         § 1. Udziela  się Parafii rzymsko- katolickiej p.w. Św. Barbary w Radawnicy dotacji      

z budżetu gminy Złotów na dofinansowanie robót budowlanych w Kościele Parafialnym        

w Radawnicy w kwocie 30.000 zł.  

 

        § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

        § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/363/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii rzymsko - katolickiej p.w. Św. Barbary                            

w Radawnicy 

 

 

        W trybie określonym w uchwale Nr XXXII/254/05 Rady Gminy Złotów z dnia                     

25 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada 

Gminy Złotów może udzielać dotacji każdemu, kto jest właścicielem lub posiadaczem 

zabytku, do wysokości 100 % nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub budowlanych przy zabytku.  

 

        Parafia rzymsko-katolicka p.w. Św. Barbary w Radawnicy jest właścicielem  Kościoła 

Parafialnego p.w. Św. Barbary w Radawnicy – wypis i wyrys KW Nr 4770.  

        Kościół wpisany jest do rejestru zabytków – decyzja w sprawie wpisania do rejestru 

zabytków prowadzonego przez Woj. Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu Wielkopolski 

Wojewódzki Konserwator Zabytków – nr rejestru 515/Wlkp/A z dnia 05 czerwca 2007 r.  

 

        Właściciel zabytku wystąpił z wnioskiem o udzielenie  dotacji w dniu 14.09.2012 r. 

Wniosek dotyczy wykonania robót budowlanych budynku Kościoła.  

 

        W budżecie Gminy Złotów na rok 2013 zaplanowana została  rezerwa celowa w kwocie 

30.000 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Parafii p.w. Św. Barbary w Radawnicy             

na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub budowlanych. 

 

         Przyjęcie uchwały o udzieleniu dotacji, pozwoli Wójtowi Gminy Złotów na 

rozdysponowanie utworzonej rezerwy celowej na cel, na jaki została utworzona oraz na 

zawarcie umowy dotacji i przekazanie środków na wykonanie robót budowlanych.  

 

 

 

 

 


